
Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenie Akcjonariuszy 

spółki Orbis S.A.,

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego

PZU „Złota Jesień”,

z dnia 20 października 2005r.

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZA – 598 740

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie Sposób 
głosowania

Uchwała 
Działając na podstawie art. 393 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki "Orbis" S.A. 
uchwala co następuje: 
§1 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki "Orbis" S.A. 
wyraża zgodę na ustanowienie hipotek kaucyjnych na nieruchomościach 
hotelowych "Orbis" S.A., wybranych przez Zarząd i uzgodnionych z 
Kredytodawcami, jako zabezpieczenie kredytu o wartości 500 mln. zł. do 
wysokości 120% wartości tego kredytu, który zostanie udzielony przez Grupę 
Banków (w tym Bank Handlowy w W-wie SA oraz Societe Generale jako 
Organizatorów i Gwarantów finansowania) w celu refinansowania zadłużenia 
"Orbis" S.A. oraz finansowania ogólnych potrzeb. 
§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA

1


